
Příloha k protokolu o SZZK č... ... ' ' ' '.. . ze dne

FAKULTA TECHNOLOGICKÁ
Univerzify Tomáše Bati ve Zlíně

Institut bezpečnostních technologií

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno studenta: oponent BP: Ak. rok:
Michal Sklenář Ing. Erantišek Horák 2008/2009

Téma BP:
Návrh možného b ezpečnostního plánu Zá|<lzďní školy čtyřlístek, s. r. o.

Hodnocení v jednotlivých kritériích oznaěte znakem X) v příslušné urormi.

Kritéria hodnocení:
Stupeň hodnocení podle ECTS

A
1

B
1,5

C
2

D
)5

E
a
J

F

I Nríroěnosti témafu práce x
2 Splnění cílů práce x
a
-) Ieoretické části práce x
4 Praktické části práce

(analytická část) x
5 Praktické ěásti práce

(řešící část) x
6 Formální urovně práce x



Příloha k protokolu o SZZK č... ... ... .. ' . ze dne.

Celkové hodnocení práce a oténky k obhajobě:

Téma bakalařské práce je vhodně zvolenou oblastí a značně náročnou pro studenta
bakalařského studia. Zabyvá se totiŽ otévkami bezpečnosti práce, požarníochrany, lékďství a
hygieny. Práci celkově hodnotím kladně. V analytické a řešící části se jeví jako vhodnější
návrhy zestruěnit. Návrh zlněnv evakuačním plánu bude využit v dalším období. Stejně tak i
rozdělení úkolů j ednotliým zaměstnancům školy.

Je prakticky proveditelné, aby pověřená osoba kontrolovala 2. patro při evakuaci a následně
poté asistovala při kontrole evakuace před budovou školy?

Proč není v práci věnována větší pozomost pádu letadla, když se zák|aďrll škola nachiízí
v bezprostřední blízkosti letiště?

Náwh na klasiÍikaci bakalrířsképtáce: A

V Uherském Hradišti ďne2.6.2009

Stupeň klasifikace: A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě
E - dostatečně F-nedostatečně

Při návrhu klasiťrkace nedostatečně (F'), se doporučuje přítomnost příslušného hodnotitele.


